[bookmark: _GoBack]別　記
第１号様式（第６条）

香取市テレビ共同受信施設修繕事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　香取市長　　　　　様

共聴組合名
代表者住所
代表者氏名
連絡先電話番号

　香取市テレビ共同受信施設修繕補助金を受けたいので、香取市テレビ共同受信施設修繕事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　交付を受けようとする補助金の内容

３　経費及び資金計画
	経費区分
	必要な経費
（事業費）
	財　源　内　訳
	備　考

	補助金(予定)額
	自己資金
	そ の 他

	修繕経費

	移設経費

	合　　計

４　実施計画
着手（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日
完了（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日

５　その他参考事項

６　添付書類
　　（１）必要となる経費の見積書の写し
　　（２）付近の見取り図
　　（３）設計の概要図（配置図、各階平面図及び立面図の概略）
　　（４）共聴組合の構成員名簿、組合費等により維持管理に要する
費用を徴していることがわかる書類
　　（５）その他市長が必要と認める書類